R. et collebantur pro predicto, ipsi nobilibus
superstitis manentibus, et decimo tempore da-
batur ecclie in Siedler. Tandem successu tem-
poris filii prefatorum nobilium locaverunt dicta
sua predia tribus cmetronibus, in quibus nunc
resident a 20 annis c. d. u., et decima incepta
est dari episcopis, et postea vicariis, --- -- ibi
notus est et novit locacionem dictorum agrorum
et percepcionem decimarum de eisdem agris -- "

Rahy

(1523)

" sedes vicariorum ecclie Polt. contra discret.

Georgium ministrum ~~et~~ in siedlea ---

1. testis lab. Andr. Stanio de k. -- annorum ut
appareret 6 Oc. v. u. -- i minister de tribus tantum
stagnis [1] decimam recepit, de manso vero vicarii
recepunt, quod agrum trium stagnorum dominus pro
predio collit et eidem ministro decimam dedit --

2. testis honest. Jac. de k. -- annorum ut appareret
30 vel ultra -- ipse dudum et ab antiquo tempore
ducebat decimam de manso, pro quo lis agitur,
pro episcopo dum eam dominus cepit pro predio
collere et arrare, et pater suus eiam eandem
ducebat et semper fuit epi, de quo manso

A Dji PC, Ep. 204, 1800-1811 eandem decimam

minister fuit, venit ob quam causam,
de cruda radice nec impediēter inducente,
per quemquam in perceptione dicte decime
dicti mansus. - +

Primo festi, post examinationem adiecit,
quod ista bona erant nobilium Mitochovi,
et postea vendiderunt eadem bona nobilibus
in R. qui nobiles dabant decimam ad
ecciam in Fiedler. "